
INVESTOR : 

Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Husitská 1071/2, Teplice 415 01

NÁZEV STAVBY: Cesta HPC 2 v k.ú. Měrunice

PRACOVNÍ TÝDNY

KALENDÁŘNÍ DNY 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

POPIS ČINNOSTI DLE SMLUVNÍHO ROZPOČTU

Cesta HPC 2 v k.ú. Měrunice

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE (14 dní)

Předání a převzetí pracoviště

Archeologický průzkum

Přípravné práce, geodetické zaměření

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

Osazení provizorního dopravního značení

ZEMNÍ PRÁCE (71 dní)

Odstranění křovin a kořenů včetně štěpkování 600m2

Odstranění stromů a pařezů včetně štěpkování 24ks

Řezání stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých 30 ks

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 1623m3

Rozprostření a urovnání ornice 1752 m2

Založení trávníku 1821 m2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 4790,6m2

Svahování trvalých svahů 865 m2

KOMUNIKACE POZEMNÍ (52 dní)

Řezání stávajícího živičného krytu 13,5 m

Oprava čel propustku 1 kpl

KONTROLNÍ UZEL č. 1 - oprava propustku a předání pláně (49 dní)

Geotextilie o měrné hmotnosti přes 300 do 500 g/m2 2397 m2

Pokládka z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a hutněním 2874,36 m2

hutnící zkouška

Pokládka štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 4525,4 m2

hutnící zkouška

Pokládka štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 4790,6 m2

hutnící zkouška

KONTROLNÍ UZEL č. 2 - kontrola dokončenýh konstukčních vrstev z ŠD (68 dnÍ)

Spojovací postřik 0,5 Kg/m2 3802 m2

Pokládka vrstvy ACP 16 v tl. 70 mm 3802 m2

Spojovací postřik 0,5 Kg/m2 3802 m2

Pokládka vrstvy ACO 11 v tl. 40 mm 3802 m2

KONTROLNÍ UZEL č. 3 - položení obrusné vrstvy z asfaltobetonu (73 dní)

Ošetření spár při napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla 13,5m

Zřízení zemních krajnic z hornin 60 m3

Montáž zábradlí 12 m

VÝSADBA DŘEVIN (73 dní)

Geodetické práce před výstavbou

Plošná úprava terénu 1200 m2

Geodetické práce při provádění stavby

Výsadba dřevin vč. hloubení jamek, ukotvení dřeviny a ochrany dřevin 72 ks

Hnojení sazenic včetně osazení závlahy a zavlažení 72 ks

KONTROLNÍ UZEL č. 4 - výsadba doprovodné zeleně (87 dnÍ)

Úklid staveniště

PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ DO 15.11.2024

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DONČENÉHO DÍLA DO 21.02.2025 (za předpokladu, že k 

předání stavby ze strany investora dojde nejpozději dne 18.08.2024)

Aktualizace HMG : 10.7.2024

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

ZEMNÍ PRÁCE

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

1. měsíc 2. měsíc 3.měsíc 4.měsíc
Týden 2Týden 1

HMG je zpracován v souladu s výkazem výměr, pokud dojde v průběhu realizece ke změně výkazu výměr, bude provedena aktualizace HMG. To platí i v případech nevhodných klimatických podmínek, 

kdy nebude možné realizovat práce v souladu s TP. 

VÝSADBA DŘEVIN

Týden 9 Týden 10 Týden 11 Týden 12 Týden 13 Týden 14Týden 3 Týden 4 Týden 5 Týden 6 Týden 7 Týden 8

KOMUNIKACE POZEMNÍ


